
Strana 1 (celkem 3) 

Příloha č. 1 a) k rozhodnutí o prodloužení  registrace spzn.: sukls82168/2008 

 

NeuroMax forte 
 

Potahované tablety 

 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro vás důležité údaje. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto jej však musíte užívat pečlivě 

podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl. 

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 

- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 

- Pokud se kterýkoli z nežádoucích účinků vyskytne v závažné míře, nebo pokud si 

všimnete jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny v této příbalové 

informaci, prosím, sdělte to svému  lékaři nebo lékárníkovi. 

 

 

V příbalové informaci naleznete: 

1. Co je NeuroMax forte a k čemu se používá 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete NeuroMax forte užívat 

3. Jak se NeuroMax forte používá 

4. Možné nežádoucí účinky 

5. Jak přípravek NeuroMax forte uchovávat 

6. Další informace 

 

1. CO JE NEUROMAX FORTE A K ČEMU SE POUŽÍVÁ 

 

Indikační skupina:  

Multivitamínový přípravek 

Vitamíny skupiny B. 

 

Charakteristika:  

Kombinace vitamínů B1+ B6+B12. 

Přípravek NeuroMax forte neobsahuje laktózu, sacharózu a ani sladidla. 

Přípravek NeuroMax forte obsahuje vitamíny skupiny B, které patří mezi vitamíny 

rozpustné ve vodě. Jsou nezbytné pro udržení životních dějů v organismu, hrají významnou 

roli v aktivitě enzymů podílejících se na látkové výměně ( metabolismu) – na buněčném 

dýchání, odbourávání sacharidů, tuků a aminokyselin, účastní se v procesech využití 

energie. Tyto vitamíny jsou nezbytné pro správnou funkci tkání – kůže, nervstva, zažívacího 

traktu, obranyschopnosti organismu apod. Při zvýšené námaze a ve stáří je spotřeba 

vitamínů B vyšší. 

 

Indikace:  

Přípravek NeuroMax forte používají dospělí a mladiství pro léčbu stavů spojených s 

nedostatkem vitamínů skupiny B v organizmu. Zvýšená potřeba vitamínů skupiny B je při 

dlouhodobých horečnatých stavech, rozsáhlých popáleninách, při prudkém váhovém úbytku 

a u pacientů s jednostrannou výživou, u alkoholiků. 

 

Po poradě s lékařem je možno přípravek NeuroMax forte také užívat při infekcích, při 

zvýšené funkci štítné žlázy, po chirurgickém odstranění žaludku, při vleklých onemocněních 

zažívacího traktu a poruše vstřebávání ze střev, při chronických zánětech jater. Dále také při 


